

Radziejów, dnia 15 stycznia 2020 r.

### **Do wszystkich zainteresowanych**

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (oznaczenie sprawy PN-01/2020) na realizację zamówienia pod nazwą : „ Usługi kompleksowego utrzymania czystości w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Radziejowie” – oznaczenie sprawy: PN-01/2020 ogłoszonego Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10 stycznia 2020 r. pod numerem 501731-N-2020.

Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków wynikających z dyspozycji art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych wyjaśnień.

#### **Pytanie nr 1**

Proszę o podanie w jakich godzinach Zamawiający wymaga obsady w poszczególnych komórkach organizacyjnych, a w szczególności na Oddziałach.

**Odpowiedź:** Blok operacyjny całodobowo, pozostałe oddziały od 7<sup>00</sup> do 19<sup>00</sup>. Obsada bloku operacyjnego zabezpiecza w razie potrzeby oddział położniczo-ginekologiczny, pogotowie ratunkowe, izbę przyjęć, niśoz oraz reaguje na zgłaszane sytuacje awaryjne w godzinach 19<sup>00</sup> - 7<sup>00</sup>.

#### **Pytanie nr 2**

Jaka jest kwota brutto za dzierżawę pomieszczenia nr 1/134 (9m2)?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 1 do projektu umowy dzierżawy.

#### **Pytanie nr 3**

Proszę o wykreślenie z umowy z par. 9 ustępu 3, gdyż nie dotyczy on niniejszego postępowania.

**Odpowiedź:** Zamawiający wykreśla powyższy punkt z umowy.

#### **Pytanie nr 4**

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie usługi nie ma czynności służących profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia podlegających zwolnionej stawce podatku Vat? Jeśli takie usługi występują prosimy o oszacowanie jaki stanowią procent w skali całej wartości zamówienia netto.

**Odpowiedź:** W zakresie usługi nie ma czynności służących profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia

#### **Pytanie nr 5**

Czy akceptujecie Państwo wniesienie wadium nie w postaci gotówki lecz poręczenia wadialnego udzielonego przez podmiot, o którym mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1804 oraz z 2015 r. poz. 978 i 1240).

**Odpowiedź:** Zgodnie z rozdziałem XII pkt. 2, ppkt. 5, do SIWZ, poręczeniach udzielanych przez podmioty o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2016 r., poz. 359 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 1809, poz. 1475, i poz. 2201).

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są dla Wykonawców wiążące.

Radziejów, dnia 15 stycznia 2020 r.

Pielęgniarka Naczelna  
*T. Milkowska*  
mgr Teresa Milkowska

DYREKTOR  
*S. Jankiewicz*  
mgr Sebastian Jankiewicz